
UCHWAŁA NR XXXI/262/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu 
nieruchomości na rzecz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art 13 ust. 1, art. 43 ust. 1, art. 50, art. 84 ust. 3 pkt 2) ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy Iława bonifikaty w wysokości 99% od opłaty rocznej za 
oddanie w trwały zarząd Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Iławie, nieruchomości położonej 
w miejscowości Iława, przy ul. Dąbrowskiego 17A, stanowiącą działkę gruntu oznaczoną numerem ewidencyjnym 
204/8 o powierzchni 0,1864 ha, zabudowaną budynkiem użytkowym, na czas nieokreślony, na cele statutowe 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: F2FA59D0-BED3-4AFC-8FE1-3C84BF6A2F60. Podpisany Strona 1




